
LISTE DES DÉLIBÉRATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL
Du 20 mars 2025

Présents     : Sylvain CHANTRE,  Odile CHARREYRON, Jean-Luc COMBETTES,  Angelo DAVICO, Hélène
DEBERGH, David DUCHAMP, Aline FARRE,  Laurent PENEL,  Laurent VAREILLES 

Absents/Excusés : Josette MILGRAM-TODOROVITCH, Pascal POSSETY,

Date convocation : 13 mars 2025

Secrétaire : Le conseil municipal  a désigné Hélène DEBERGH secrétaire de séance.

→ Délibération n°02-2025- Approbation du Compte Financier Unique CFU

Considérant les éléments présentés ; Hors de la présence de Mme Aline FARRE, Maire,
Le Conseil municipal approuve à l’unanimité le compte financier unique 2024,

Approuvée à l’unanimité des membres présents. 

→ Délibération n°03-2025- Affectation des résultats
Après en avoir délibéré le conseil municipal approuve à l’unanimité l’affectation des résultats comme
présentée.

Approuvée à l’unanimité des membres présents. 

→ Délibération n°04-2025- Vote des taux d’imposition des impôts locaux

Après en avoir débattu, les membres du Conseil Municipal décident à l’unanimité de ne pas augmenter les
taux d’imposition par rapport à 2024 et de les reconduire à l’identique sur 2025. 

Approuvée à l’unanimité des membres présents. 

→ Délibération n°05-2025- Vote du budget primitif 2025

Le conseil municipal, après en avoir délibéré, à l’unanimité, approuve le budget communal tel qu’il a été 
présenté.

Approuvée à l’unanimité des membres présents. 

→ Délibération n°06-2025- Subvention aux associations

Décide l’attribution de 80 € de subventions à 5 associations  pour l’année 2025.

Approuvée à l’unanimité des membres présents. 



→ Délibération n°07-2025- Subvention déneigement

Après  en  avoir  délibéré,  le  Conseil  Municipal décide  de  solliciter une  subvention  auprès  du Conseil
Départemental pour les travaux de déneigement de l’hiver 2024-2025

Approuvée à l’unanimité des membres présents. 

→ Délibération n°08-2025- Modification des statuts du SIVU SAIGC-article 4- siège social

Le Conseil municipal,  après en avoir délibéré,  décide d’accepter la modification des statuts du SIVU
SAIGC à compter du 1er janvier 2026

Approuvée à l’unanimité des membres présents. 

→ Délibération n°09-2025- Adhésion de la commune de Silhac au SIVU SAIGC

Après avoir délibéré, le Conseil Municipal vote l’adhésion de la commune de Silhac au SAIGC.

Approuvée à l’unanimité des membres présents. 


